

Selected Car Leasing A/S

Stensgårdvej 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 77180915

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Bendt Tido Hannibal Wedell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selected Car Leasing A/S
Stensgårdvej 17
5500 Middelfart

CVR-nr.: 77180915
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bendt Tido Hannibal Wedell, formand
Torben Østergaard-Nielsen
Ulrik Larsen

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning (leasing) af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 4.556 t.kr. mod 3.002 t.kr. sidste år, anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.834.540	8.452.172
Personaleomkostninger	1	(2.403.327)	(4.202.650)
Af- og nedskrivninger		<u>(92.200)</u>	<u>(118.025)</u>
Driftsresultat		6.339.013	4.131.497
Andre finansielle indtægter		13.870	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(485.013)</u>	<u>(298.471)</u>
Resultat før skat		5.867.870	3.833.026
Skat af årets resultat	3	<u>(1.312.046)</u>	<u>(831.427)</u>
Årets resultat		<u>4.555.824</u>	<u>3.001.599</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.555.824</u>	<u>3.001.599</u>
		<u>4.555.824</u>	<u>3.001.599</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.501	256.368
Indretning af lejede lokaler		124.125	3.333
Materielle anlægsaktiver	4	<u>321.626</u>	<u>259.701</u>
Anlægsaktiver		<u>321.626</u>	<u>259.701</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.704.637	6.195.543
Varebeholdninger		<u>7.704.637</u>	<u>6.195.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.304.833	53.471.550
Andre tilgodehavender		666.197	609.704
Tilgodehavende selskabsskat		742.000	0
Tilgodehavender		<u>68.713.030</u>	<u>54.081.254</u>
Likvide beholdninger		<u>172.128</u>	<u>38.175</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.589.795</u>	<u>60.314.972</u>
Aktiver		<u>76.911.421</u>	<u>60.574.673</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		17.201.262	12.645.438
Egenkapital		17.701.262	13.145.438
Udskudt skat		3.861.122	2.528.573
Hensatte forpligtelser		3.861.122	2.528.573
Bankgæld		904	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		232.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.095	1.030.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.168.202	35.823.530
Skyldig selskabsskat		0	508.331
Anden gæld		8.520.320	7.538.795
Kortfristede gældsforpligtelser		55.349.037	44.900.662
Gældsforpligtelser		55.349.037	44.900.662
Passiver		76.911.421	60.574.673
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.645.438	13.145.438
Årets resultat	0	4.555.824	4.555.824
Egenkapital ultimo	500.000	17.201.262	17.701.262

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.177.908	2.991.249
Pensioner	136.237	1.124.787
Andre omkostninger til social sikring	47.581	48.643
Andre personaleomkostninger	41.601	37.971
	2.403.327	4.202.650
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	477.444	294.024
Øvrige finansielle omkostninger	7.569	4.447
	485.013	298.471
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.309.506	857.522
Regulering vedrørende tidligere år	2.540	61.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(87.095)
	1.312.046	831.427

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	446.142	40.000
Tilgange	110.000	124.125
Afgange	(200.000)	0
Kostpris ultimo	356.142	164.125
Af- og nedskrivninger primo	(189.774)	(36.667)
Årets afskrivninger	(76.867)	(3.333)
Tilbageførsel ved afgange	108.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(158.641)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.501	124.125
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	22.160	32.200

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler med udløb i 2017.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
